
湖北警官学院《平安中国》思政金课专题资源定制服务项目评标结果公示

（招标编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0290-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖北警官学院《平安中国》思政金课专题资源定制服务项目:

      中标人：中晟致和（北京）科技有限公司

中标价格：9.400000万元

二、其他：

   详见公示正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北警官学院                         

   地    址：湖北省武汉市硚口区解放大道86号                                

   联 系 人：覃科长                             

   电    话：027-61630115                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22B

   联 系 人： 石浪、魏梦婧、陈威

   电    话： 027-87313466

   电子邮件： 1075455482@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
2-1



湖北警官学院《平安中国》思政金课专题资源定制服务项目

评标结果公示

一、项目概况

项目名称：湖北警官学院《平安中国》思政金课专题资源定制服务项目

采购人：湖北警官学院

招标方式：竞争性磋商

开标时间：2023年8月8日

二、评标结果

成交供应商名称：中晟致和（北京）科技有限公司

成交金额：人民币玖万肆仟元整（¥94000.00元）

合同履行期限：按合同约定期限。

三、公示时间：2023年8月10日至2023年8月14日

四、异议与投诉

投标人或其它利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面

形式向湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司提出。

五、联系方式

1、采购人信息

名    称：湖北警官学院

联 系 人：覃科长

联系方式：027-61630115

2、采购代理机构信息

名    称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址：武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22B

联系方式：027-87313466、1075455482@qq.com

3、项目联系方式

项目联系人：石浪、魏梦婧、陈威

电      话：027-87313466、1075455482@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

2023年8月9日

mailto:027-87313466%E3%80%811075455482@qq.com
Administrator
2-2


